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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 688 022,09 640 000,00 640 000,00107,50 107,50 -48 022,09
-1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 11 166,20 10 000,00 10 000,00111,66 111,66 -1 166,20
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 68 094,31 105 000,00 105 000,0064,85 64,85 36 905,69
-1121 Daň z příjmů právnických osob 509 533,58 550 000,00 540 000,0092,64 94,36 30 466,42
-1122 Základní běžný účet územ.samospr.celků 78 090,00 5 000,00 78 090,001 561,8 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 398 471,81 1 250 000,00 1 250 000,00111,88 111,88 -148 471,81
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 4 926,60 0,00 5 000,000,00 98,53 73,40
-1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-1340 Poplatek za provoz systému shr 173 216,00 174 000,00 174 000,0099,55 99,55 784,00
-1341 Poplatek ze psů 1 873,00 1 700,00 1 700,00110,18 110,18 -173,00
-1342 Poplatek za lázeňský nebo rekr 35 920,00 12 000,00 12 000,00299,33 299,33 -23 920,00
-1349 Zrušené místní poplatky 7 940,00 0,00 8 000,000,00 99,25 60,00
-1361 Správní poplatky 100,00 500,00 500,0020,00 20,00 400,00
-1381 Daň z hazardních her 19 256,68 12 000,00 12 000,00160,47 160,47 -7 256,68
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 5,25 0,00 0,000,00 0,00 -5,25
-1511 Daň z nemovitostí 120 765,00 110 000,00 110 000,00109,79 109,79 -10 765,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a 71 444,00 74 900,00 75 500,0095,39 94,63 4 056,00
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již na 1 740,00 1 500,00 1 500,00116,00 116,00 -240,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 200,00 200,00 200,00100,00 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 195 862,00 199 000,00 199 000,0098,42 98,42 3 138,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 43 143,00 100 000,00 100 000,0043,14 43,14 56 857,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 000,00 10 000,00 4 000,0030,00 75,00 1 000,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 68 100,00 65 400,00 68 100,00104,13 100,00 0,00
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 333 991,00 0,00 333 991,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 3 845 860,52 3 322 200,00 115,76 3 740 581,00 102,81 -105 279,52

-5021 Ostatní osobní výdaje 293 528,31 304 000,00 320 000,0096,56 91,73 26 471,69
-5023 Základní běžný účet územ.samospr.celků 781 720,69 782 000,00 782 000,0099,96 99,96 279,31
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 117 177,00 124 000,00 125 000,0094,50 93,74 7 823,00
-5032 Základní běžný účet územ.samospr.celků 88 019,00 83 000,00 90 000,00106,05 97,80 1 981,00
-5038 Základní běžný účet územ.samospr.celků 813,00 900,00 900,0090,33 90,33 87,00
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 607,56 5 000,00 5 000,0092,15 92,15 392,44
-5042 Odměny za užití počítačových programů 17 469,00 0,00 17 500,000,00 99,82 31,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9 893,00 14 000,00 14 000,0070,66 70,66 4 107,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet 48 433,00 60 000,00 86 000,0080,72 56,32 37 567,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 100 093,64 183 100,00 207 620,0054,67 48,21 107 526,36
-5141 Úroky vlastní 34 316,75 35 000,00 37 000,0098,05 92,75 2 683,25
-5151 Studená voda 22 311,00 21 500,00 24 500,00103,77 91,07 2 189,00
-5154 Elektrická energie 97 226,58 88 500,00 102 400,00109,86 94,95 5 173,42
-5156 Pohonné hmoty a maziva 4 808,00 10 500,00 10 500,0045,79 45,79 5 692,00
-5161 Poštovní služby 4 026,00 6 000,00 6 000,0067,10 67,10 1 974,00
-5162 Služby elektronických komunikací 24 133,02 20 000,00 27 000,00120,67 89,38 2 866,98
-5163 Služby peněžních ústavů 15 020,20 21 300,00 22 800,0070,52 65,88 7 779,80
-5164 Nájemné 1,00 1,00 1,00100,00 100,00 0,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 14 520,00 9 000,00 26 300,00161,33 55,21 11 780,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 3 872,00 10 000,00 6 000,0038,72 64,53 2 128,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 46 452,64 39 000,00 48 500,00119,11 95,78 2 047,36
-5169 Nákup ostatních služeb 628 645,81 636 099,00 734 399,0098,83 85,60 105 753,19
-5171 Opravy a udržování 41 411,00 0,00 42 000,000,00 98,60 589,00
-5175 Pohoštění 6 255,00 26 000,00 19 000,0024,06 32,92 12 745,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 970,00 2 500,00 2 500,0078,80 78,80 530,00
-5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5194 Věcné dary 18 668,00 8 000,00 24 000,00233,35 77,78 5 332,00
-5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 3 000,00 3 000,0066,67 66,67 1 000,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 5 475,00 6 000,00 6 000,0091,25 91,25 525,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 19 080,00 19 080,00 19 080,00100,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejný 36 000,00 38 000,00 36 000,0094,74 100,00 0,00
-5361 Nákup kolků 2 000,00 3 000,00 3 000,0066,67 66,67 1 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státním 772,00 1 000,00 1 000,0077,20 77,20 228,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc 22 771,00 0,00 22 771,000,00 100,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 78 090,00 5 000,00 78 090,001 561,8 100,00 0,00
-5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mez 0,00 22 771,00 0,000,00 0,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 13 300,00 15 300,00 15 300,0086,93 86,93 2 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00 60 000,00
-6121 Budovy, haly a stavby 694 618,50 118 829,00 800 350,00584,55 86,79 105 731,50
-6130 Pozemky 78 300,00 170 000,00 170 000,0046,06 46,06 91 700,00
-6349 Ostatní investiční transfery v 50 000,00 50 000,00 50 000,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 3 427 797,70 3 052 380,00 112,30 4 046 511,00 84,71 618 713,30

Nst Zdr UZ 000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb.
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 261 250,00 0,00 261 250,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 261 250,00 0,00 0,00 261 250,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 0,00 31 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 1 293,98 0,00 1 293,980,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 11 188,00 0,00 11 188,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 437,35 0,00 437,350,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 275,40 0,00 275,400,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 17 109,270,00 0,00 17 109,27
-5175 Pohoštění 696,00 0,00 696,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 13 890,73 0,00 0,00 31 000,00 44,81 17 109,27

CELKEM PŘÍJMY: 4 138 110,52 3 322 200,00 4 032 831,00 -105 279,52124,56 102,61

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

3 441 688,43 3 052 380,00 4 077 511,00 635 822,57112,75 84,41

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

331 Zaměstnanci 0,00 7 228,00 81 240,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 4 695,00 16 999,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 481,00 11 855,00
341 Daň z příjmů 0,00 85 500,00 63 270,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 117,00 14 562,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 -11 753,00 17 109,27
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 189,00 208,00
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 1 758 140,00 1 255 820,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 -850,00 36 850,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 5 485,00 0,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 -3 990,00 0,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 40 000,00 0,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 3 237 332,24 3 117 380,52
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 460 900,60 323 389,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 3 000,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 758 400,00 694 341,00

4 138 110,52Příjmy celkem 0,00 4 456 632,84

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 2 298 174,01 2 618 769,93
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 5 327 607,14 822 918,50

3 441 688,43Výdaje celkem 0,00 7 625 781,15
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 689 509,52 37 052,00

Únor 768 244,38 38 517,00

Březen 898 750,28 25 464,00

Duben 863 529,00 18 709,00

Květen 789 378,85 32 436,00

Červen 817 135,09 29 071,00

Červenec 844 298,34 21 273,00

Srpen 962 346,91 20 502,00

Září 1 334 742,06 98 034,00

Říjen 655 241,18 44 633,00

Listopad 699 004,39 39 279,00

Prosinec 738 610,45 23 174,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 176 411,18 0,00

Únor 177 513,57 0,00

Březen 225 489,84 0,00

Duben 164 281,72 0,00

Květen 245 751,18 0,00

Červen 234 370,46 0,00

Červenec 223 754,06 0,00

Srpen 389 100,50 0,00

Září 255 278,73 16 422,00

Říjen 124 715,26 728 196,50

Listopad 206 028,28 0,00

Prosinec 196 075,15 78 300,00

2 618 769,93 822 918,50CELKEM
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 340 098,34 176 411,18

Únor 298 108,43 177 513,57

Březen 397 855,74 225 489,84

Duben 170 920,44 164 281,72

Květen 213 461,03 245 751,18

Červen 303 986,70 234 370,46

Červenec 292 777,31 223 754,06

Srpen 549 009,07 389 100,50

Září 685 955,88 271 700,73

Říjen 215 270,88 852 911,76

Listopad 291 651,49 206 028,28

Prosinec 379 015,21 274 375,15

4 138 110,52 3 441 688,43CELKEM

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 241 736,27 216 985,33

Únor 0,00 224 111,65 233 773,18

Březen 0,00 243 213,85 340 054,74

Duben 0,00 180 589,82 154 804,44

Květen 0,00 216 392,78 134 569,87

Červen 0,00 273 448,82 172 902,70

Červenec 0,00 334 969,74 266 172,31

Srpen 0,00 222 876,59 222 221,75

Září 0,00 202 643,82 265 341,98

Říjen 0,00 207 593,86 196 364,30

Listopad 0,00 231 822,85 234 601,85

Prosinec 0,00 322 092,31 315 585,54

0,00 2 901 492,36CELKEM 2 753 377,99
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 340 098,34 176 411,18 163 687,16

Únor 298 108,43 177 513,57 120 594,86

Březen 397 855,74 225 489,84 172 365,90

Duben 170 920,44 164 281,72 6 638,72

Květen 173 461,03 245 751,18 -72 290,15

Červen 303 986,70 234 370,46 69 616,24

Červenec 292 777,31 223 754,06 69 023,25

Srpen 549 009,07 389 100,50 159 908,57

Září 421 363,98 255 278,73 166 085,25

Říjen 215 270,88 124 715,26 90 555,62

Listopad 262 252,39 206 028,28 56 224,11

Prosinec 376 015,21 196 075,15 179 940,06

3 801 119,52 2 618 769,93CELKEM 1 182 349,59
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 116 738,60 81 883,45
502 Spotřeba energie 0,00 99 553,00 109 347,58
504 Prodané zboží 0,00 869,00 1 183,60
513 Náklady na reprezentaci 0,00 7 124,00 1 937,00
518 Ostatní služby 0,00 608 179,55 802 508,23
521 Mzdové náklady 0,00 898 382,00 1 106 538,98
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 116 724,00 217 288,35
525 Jiné sociální pojištění 0,00 756,00 832,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 772,00 772,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 25 063,69
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 1 991,00 1 970,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 412 774,00 464 289,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 4 124,63
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 63 354,00 48 433,00
562 Úroky 0,00 14 809,86 34 316,75
569 Ostatní finanční náklady 0,00 400,00 1 200,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 129 395,00 125 855,00
591 Daň z příjmů 0,00 89 490,00 63 270,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 380,00 -11 400,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 42 839,00 69 689,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 179 862,00 192 062,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 1 650,00 1 740,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 50,00 100,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 195 477,00 218 549,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 2 042,90 4 926,60
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 13 200,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 49 330,50 52 053,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 421 280,92 508 765,48
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 825 340,22 767 282,60
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 637 420,13 587 623,58
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 434 742,01 1 398 471,81
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 121 932,75 120 765,00
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 17 759,23 19 261,93
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.8.8 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 98 696,00 0,00 98 696,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 320 990,00 0,00 320 990,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 21 012 161,34 694 618,50 21 706 779,84
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 967 021,00 0,00 967 021,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 673 043,29 47 143,00 1 720 186,29

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 824 945,61 84 375,37 909 320,98

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 48 400,00 0,00 48 400,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 600,00 0,00 3 600,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -98 696,00 0,00 -98 696,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -304 940,50 0,00 -304 940,50

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 684 505,50 -396 669,00 -5 081 174,50
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -479 439,60 -67 620,00 -547 059,60
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 673 043,29 -47 143,00 -1 720 186,29

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 2 668,00 39 454,20 42 122,20
Zboží na skladě 112 893,52 -1 472,90 111 420,62
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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